
 

 

 

 

 

 
 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

 

 

100 W/12V Lampa UV   

Návod k použití 

007950024700 

mailto:checkstar@magnetimarelli.com
http://www.magnetimarelli-checkstar.pl/


POZOR : 1. Při použití lampy UV pamatujte na dodržování pravidel BOZP.  

2. Veškeré práce prováděné na systému klimatizace v automobilu, musí vykonávat 

proškolený personál, který bude dodržovat doporučení výrobce automobilu.  

3. NEPOUŽÍVEJTE lampu, jestliže je poškozená, NEVYSTAVUJTE působení paprsků UV oči a 

pokožku.  

4. Nikdy nepoužívejte lampu bez ochranných brýlí.   

5. Nesahejte na filtr UV lampy při práci – před sejmutím filtru UV počkejte, až vystydne.  

6. Nepokládejte lampu poblíž hořlavých a výbušných látek.  

7. Maximální doba zapojení  lampy jsou 3 min. Po překročení toho času je třeba vypnout 

zařízení a nechat vychladnout cca 10 min.    

DOPORUČENÍ:  

1. Před zahájením vyhledávání netěsností systému klimatizace -  vypněte motor.  

2. Lampa byla navržena tak, aby pracovala efektivně také v místech se silným světlem. 

Kontrast UV se ale stává viditelnější, jestliže pracujeme při slabším světle.  

3. Zapojte lampu pomocí přípojek na baterii automobilu 12 V.  

4. Při práci vždy používejte ochranné brýle – to umožní ochranu očí před škodlivým 

působením paprsků UV a umožní snadnější detekci  úniku kontrastní látky. 

5. Stisknutím tlačítka lampu zapnete,  uvolněním  tlačítka lampu vypínáte.  

6. Nasměrujte paprsky lampy na místa, která hodláte kontrolovat. V místě úniku, pod 

světlem UV paprsků, se objeví  žluto - zelené barevné skvrny.  

 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

mailto:checkstar@magnetimarelli.com
http://www.magnetimarelli-checkstar.pl/

